rij, anno Domini M.DC.VII.

In-8°, 3a f. (calendrier, rubriques)-384 p. (temporal)-364 p. (sanctoral)-

i6o p. (incomplet, commun). 3 col., r. et n., grav. signée P. Perret. —
Bibl. : Bruxelles, BoUandistos (incomplet).

180) Breviarium Brunsfeldense (sic), ordinis S. Benedicti. Lovanii,

G. Rivius, 1607. In-8°, 2 parties.

181) Breviarium Congregationis casinensis, ordinis s. Benedicli.

Venetiis, 1607, in-folio.

182) Breviarium Bursfeldense, ordinis S. Benedicti. Montibus,

L. Rivius, 1608. In-S", 2 parties.

183) Breviarivm benedictinvm, secvudvm consvetvdinem congre-

gationis Sancli Benedicti in Hispania, ex decreto capituli generalis

ceiebrati anno Domini 1610. Dvaci, excusum apud Lavrentivm Kella-

mvm, expensis congregationis, M.DC.X, cum licentia regij senatus.

In-8°, a8 f. (approb., calendr., rabriq.)-53a p. (psautier et temporalj-ôôg p.

(commun et sanctora!)-2 f. (exorcismes), a col., r. et n.. grav. — Fol. a, ce

bréviaire est celui de la congrégation de V'alladolid, dont la précédente

édition date de 1697. — Bibl. : Bruxelles, Bibl. royale.

184) Breviarium congregationis Monlis Oliveti. Mediolani, apud

J. B. Piccaleum, 16 10. In-folio.

185) Ceremoniale benedictinvm, sive anliquae et germanae pietatis

benedictinae thésaurus absconditus, a.v.v.p.p. congreg. Bvrsfeldensis

anle annos centum compilatus, et nunquam hactenus typis excusus,

prodit ex vet. ms. abbatiae S. Germani Parisiensis. Parisiis, apud

Ilyeronimvm Drovart, sub sculo solari, via lacobaea, M.DC.X. [A la

fin : ] Expliciunt ceremoniae nigrorum monachorum ordinis Sancli

Benedicti ex Obseruantia Bursfeldensi ; scriptus et correctus est presens

liber in monasterio Egmundensi, ordinis Sancti Benedicti, diocesis

Traiectensis, prouinciae Coloniensis, anno Domini i5o2, Kal. ianuarij.

In-S», I f.-Sga p. — Bibl. : Roma. Vaticana ; Tournai, ville ; Arras ;

Maredsous (Belgique), bénédictins.
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186) Antiphonale benedictino-romanum, sive cantvs divrni monas-

tici, Pavli V p. m. authoiitale recogniti, pro omnibus sub régula s. p.

Benedicti militantibus, tali ordine dispositvm vt etiam inserviat omni-

bvs breviarivm romanum recitantibus, cui addita sunt omnia quae

communiter cantantur in matutinis cum oRîcio, missa et sepultura

defunctorum, nec non deuolissima formula induendi et profitendi

monachos et moniales eiusdem ordinis. Lvtetiae Parisiorvm, ex offi-

cina Nivelliana, sumptibus Sébastian! Gramoisy, via lacobea, sub

Ciconijs, M.DCXI, cvm privilegio régis.